(Cancellaria Trans.) 

b) 

Illustrissime domine amice nobis obseruande. Salute et 
seruitiorum nostrorum addictissima commendatione praemissa. 

Roborationem almae pacis, quam Vestra illustrissima 
dominatio inter potentissimos orbis monarcbas splendida liac 
sua legatione maxima cum nominis sui laude prosequitur, iu 
banc temporis occasionem, qua subortae etiam inter me ac 
partes sacratissimae caesareae regiaeque Maiestatis difficulta-
tes per commissarios utrinque subeundum complanari, incidisse 
ueliementer gratulamur, baud exiguam de acerrimo eiusdem 
iudicio, erga communem aequitatem syncera affectione, nec 
non prolixa amicitiae in nos suae pollicitatione spem nobis 
asserentes. Unde sicut antea ex eiusdem praemonitione, ita 
nunc per exbibitores praesentium ad tractatum Tyrnauienseni, 
magnificum videlicet Simonem Pechium de Zent Ersebetb, 
consiliarium et cancellarium nostrum, ac generosos magistrum 
Stepbanum Fráter de Belmezeo prothonotarium nostrum, Mi-
cbaelem Balassy de Veczke sedis Siculicalis Marus capitaneum, 
ac Dauidem Literatum iudicem regium sedis Saxonicalis Keo-
halom, ablegatos commissarios nostros Vestram illustrissimam 
dominationem stúdiósé ac peramanter requirendam duximus, 
ut de rebus quibuscunque necessariis et interuentibus non 
minus syncere quam plena fiducia cum praescriptis legatis 
nostris tractare, aut quaecunque nostro nomine in priuatis uel 
publicis eidem proposuerint, fide integra et illibata recipere 
dignetur. Ex animo uolumus et cupimus, parem in omnibus 
eidem synceritatem et diligentiam, imo fructuosissimam can-
dide oft'erentes. His eandem prosperis uti fruique successibus 
optantes. Dátum in ciuitate Alba Júlia die 18. Junii anno 
domini 1617. 

Oldalt jegyezve más kézzel: Caspari Grat iano. 

(Cancellavia Trans.) . 

c) 

Gábriel dei gratia etc. 
Generosi domini etc. Salutem etc. Császár urunkkal ő 

felségével való tractatusra Nagy-Szombatban Pecby Simon 
uramat tanácsunkat és főcancellariusunkat több becsületes 
biveinkkel együtt felbocsátván, arra az útjára elegedendő 
költséget adtunk volt; mindazáltal ne talám oly dolgok is 
occurálbatnak, kiért császár urunk ő felsége kévánja Prágában 
felmenetelit. Ha azért útjában költségéből kezdene fogyatkozni, 

és ha ugyan fel kellene menni, Kglteket kérjük, arra az útjára 
adjon háromszáz magyar frtot ő kglmének, de igy, hogy ha 
ugyan fel kelletik menni, külömben bátor ne adjon. Quietantiát 
vévén ő kglmétől, jóféle pénzül megelégíttetjük Kglmeteket. 
Bene valeant. Dátum in civitate nosta Alba Júlia, die 3. Julii, 
anno 1617.